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Nom i cognoms Telèfon Email Categoria Departament/Àrea de coneixement 

Alberich Carramiñana, 
Maria (UPC)*** 

93 401 6053 Maria.Alberich@upc.edu (No disponible) Departament de Matemàtiques 

Albertí Palmer, Miquel 93 581 2647 Miquel.Alberti@uab.cat 
 

Professor vinculat Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 

Currás Bosch, Carlos (UB) 93 402 1606 carloscurrasbosch@ub.edu Catedràtic d’universitat Departament d’Àlgebra i Geometria 
 

Deulofeu Piquet, Jordi 93 581 2647 Jordi.Deulofeu@uab.cat 
 

Titular d’universitat numerari Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 

Espona Dones, Margarida 
(UPC)*** 

93 413 4111 Margarida.espona@upc.edu 
 

(No disponible) Departament de Matemàtiques 

Hernández Encuentra, 
Eulàlia (UOC)** 

(No 
disponible) 

ehernandez@uoc.edu 
 

(No disponible) (No disponible) 

Flecha Fernández, Ainhoa 93 581 3192 Ainhoa.Flecha@uab.cat 
 

Professora agregada interina Departament de  Sociologia  
Àrea de Sociologia 

Font Moll, Vicenç (UB) 93 403 5035 vfont@ub.edu 
 

Professor titular d’universitat Departament de Didàctica de les CCEE i 
Matemàtiques 

Fortiana Gregori, José (UB) 93 402 1654 fortiana@ub.edu 
 

Professor titular d’universitat Departament de Probabilitat, Lògica i 
Estadística 

Gamboa Rojas, Genaro de 93 581 2639 Genaro.DeGamboa@uab.cat 
 

Professor associat laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 

Gascón Pérez, Josep 93 581 1304 Josep.Gascon@uab.cat 
 

Professor agregat laboral Departament de Matemàtiques 

Giménez Rodríguez, 
Joaquín (UB) 

93 403 5032 quimjimenez@ub.edu 
 

Professor catedràtic d’universitat Departament de Didàctica de les CCEE i 
Matemàtiques 

Giné de Lera, Cèlia 93 581 2639 MariaCelia.Gine@uab.cat 
 

Professora associada laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 
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Gómez Urgelles, Joan 
Vicenç (UPC)*** 

93 896 7746 Joan.Vicenc.Gomez@upc.edu 
 

(No disponible) Departament de Matemàtiques 

Grima Cintas, Pere 
(UPC)*** 

93 401 1724 Pere.Grima@upc.edu 
 
 

(No disponible) Departament d’Estadística i Investigació 
Operativa 

Guevara Casanova, Iolanda 93 581 2647 Iolanda.Guevara@uab.cat 
 

Professora associada laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 

Herrero Izquierdo, Albert 
(UB)* 

(No 
disponible) 

(No disponible) Professor associat Departament de Didàctica de les CCEE i 
Matemàtiques 

López, M. (UPF)**** (No 
disponible) 

(No disponible) (No disponible) (No disponible) 

Martí, E. (UB)* (No 
disponible) 

(No disponible) (No disponible) (No disponible) 

Miralles de Imperial, Juan 
(UPF)**** 

93 542 2404 Joan.Miralles@upf.edu 
 

(No disponible) Departament d’Economia i Empresa 

Mominó de la Iglesia, 
J.M.(UOC)** 

(No 
disponible) 

jmomino@uoc.edu 
 

(No disponible) (No disponible) 

Moral Carmona, Sergio Del 
(UB)* 

(No 
disponible) 

sergidelmoral@ub.edu 
 

Professor associat Departament de Matemàtica Aplicada i 
Anàlisi 

Morera Ubeda, Laura 93 581 2643 Laura.Morera@uab.cat 
 

Professora associada laboral0 Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 

Muria Maldonado, Sergi (No 
disponible) 

(No disponible) (No disponible) (No disponible) 

Ortego Martínez, Maribel 
(UPC)*** 

93 401 1605 Ma.isabel.ortego@upc.edu 
 

(No disponible) Departament d’Enginyeria Civil i 
Ambiental 

Pàmies, Jordi 93 581 2703 Jordi.Pamies@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Sistemàtica i 
Social 
Àrea de Teoria i Història de l’Educació 

Pozo Montero, Francesc 93 413 7316 Francesc.pozo@upc.edu (No disponible) Departament de Matemàtiques 
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* Consultar web Universitat de Barcelona (www.ub.edu) 

**Consultar web Universitat Oberta de Catalunya (www.uoc.edu) 

***Consultar web Universitat Politècnica de Catalunya (www.upc.edu) 

****Consultar web Universitat Pompeu Fabra (www.upf.edu) 

 

 

 

 

(UPC)*** 

Puig Pla, Carles (UPC)*** 93 401 7782 Carles.Puig@upc.edu 
 

(No disponible) Departament de Matemàtiques 

Rallo Capdevila, Miquel 
(UPC)*** 

93 739 8316 Miquel.rallo@upc.edu 
 

(No disponible) Departament de Matemàtiques 

Tinoco Balongo, Juan 
Carlos 

93 581 2639 JuanCarlos.Tinoco@uab.cat 
 

Professor associat laboral Departament de Didàctica de la 
Matemàtica i de les CCEE 
Àrea de Didàctica de la Matemàtica 

Vallès, N. (UB)* (No 
disponible) 

(No disponible) (No disponible) (No disponible) 


